
 
 

 

Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"  

co- financed  within the Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 

Zarządzenie Nr 377/2020  
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 09.12.2020 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 201/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 06.07.2020 r. w sprawie powołania 
zespołu ds. realizacji projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie wodnych obiektów 
rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie i Kaliningradzie” dofinansowanego ze środków 
Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2,5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z  2020  r. poz. 713 Dz. U. z 2020 r. poz. 
1378) oraz § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza 
Miasta Kętrzyna z dnia 23.07.2019r. i zmienionego Zarządzeniem Nr 193/2019 z dnia 31 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 11/2020 z 
dnia 8.01.2020,  Zarządzeniem nr 213/2020 z dnia 17 lipca 2020, Zarządzeniem 314/2020 z dnia 09.10.2020 – Burmistrz Miasta 
Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W § 2 Zarządzenia nr 201/2020Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 06.07.2020 w sprawie powołania zespołu ds. 

realizacji projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach 
przygranicznych w Kętrzynie i Kaliningradzie” dofinansowanego ze środków Programu Współpracy 
Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020, zmienionego Zarządzeniem 360/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn 
z dnia 01.12.2020 roku, dodaje się punkt 5) Anna Grabias- Specjalista ds. zamówień publicznych.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie Zarządzenie powierza się członkom Zespołu. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem Zarządzenia powierza 
się Koordynatorowi projektu.   
 

§. 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


